

Kodrąb, dnia 30.10.2024 r.

Zamawiający:

**Gmina Kodrąb**

**ul. Niepodległości 7,**

**97-512 Kodrąb**

**Adresat:**  
**Wszyscy nabywcy Specyfikacji**

271.29.2024

### **Wyjaśnienia treści SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Przystosowanie budynku SP ZOZ w Kodrębie dla potrzeb osób niepełnosprawnych**

#### **I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

„Czy w przypadku montaż platformy po wewnętrznej stronie schodów uzgodnienia w sprawie balustrady należy prowadzić z wykonawcą 1 części zadania polegającej na pracach budowlanych ?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Uzgodnienia w sprawie balustrady należy prowadzić z Zamawiającym oraz Wykonawcą 1 części zamówienia.

Pytanie nr 2:

„ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na zewnątrz torowiska platformy tylko ocynkowanego ogniowo czy musi być też lakierowany po cynkowaniu?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga aby torowisko było lakierowane po cynkowaniu.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający w przypadku montażu platformy po wewnętrznej stronie określi czy tor jezdny na dolnym zakręcie ma zakręcać o 90 czy o 180 stopni ?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Szczegóły dotyczące zakrętu ustalone będą po podpisaniu umowy z Wykonawcą.

Pytanie nr 4:

„Czy przeróbka schowka w przypadku zakrętu na dole 180 stopni leży po stronie Wykonawcy części 1 czy Wykonawcy części 2 ?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W przypadku zakrętu na dole 180 stopni przeróbka schowka leży po stronie Wykonawcy 2 części zamówienia.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

**Wójt Gminy Kodrąb**

*/-/*

**Bożena Krawczyk**